
令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(大草)1号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000452

韮崎市大草町若尾　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）相馬組

代表取締役　相馬　正明

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 9月29日

7,084,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.0496%

6,250,000円

6,875,000円

（有）相馬組 落札

6,400,000 （有）杉浦工業所

6,250,000

（有）若月建設6,300,000



令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(旭)25号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000501

韮崎市龍岡町下条南割 地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）若月建設

代表取締役　若月　重仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 9月29日

6,974,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.5804%

6,250,000円

6,875,000円

（有）相馬組

6,500,000 （有）杉浦工業所

6,400,000

（有）若月建設 落札6,250,000



令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 健康ふれあいセンタートイレ洋式化修繕

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000643

韮崎市中田町中條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 7月31日

1,738,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.1012%

1,550,000円

1,705,000円

菊島設備（株）

1,630,000 栄工業（有）

1,660,000

細田設備

1,620,000 （有）清水水道

1,680,000

（株）日設管興 落札1,550,000



令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日本水道設計社　甲府営業所 落札

5,670,000 冨洋設計（株）　山梨営業所

5,400,000

新日本設計（株）　山梨営業所

6,000,000 （株）東洋コンサルタント　山梨営業所

5,800,000

オリジナル設計（株）　山梨営業所

5,700,000 （株）三水コンサルタント　山梨事務所

5,800,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.6702%

5,940,000円

5,400,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日本水道設計社　甲府営業所

所長　駒井　祥司

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

6,144,600円
円

契約締結日 ～ 令和 5年 9月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 新府配水区管網解析業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000586

韮崎市新府配水区及び第４受配水池系　地内



令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日本水道設計社　甲府営業所 落札

4,860,000 4,320,000 冨洋設計（株）　山梨営業所

4,600,000 4,000,000

新日本設計（株）　山梨営業所

5,500,000 4,450,000 （株）東洋コンサルタント　山梨営業所

5,000,000 4,500,000

オリジナル設計（株）　山梨営業所

4,980,000 辞退 （株）三水コンサルタント　山梨事務所

5,000,000 4,380,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

88.1639%

4,400,000円

4,000,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日本水道設計社　甲府営業所

所長　駒井　祥司

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

4,990,700円
円

契約締結日 ～ 令和 5年10月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道管渠詳細設計業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000587

韮崎市藤井町南下條地内



令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

ホシザキ東京（株）　山梨支店3,000,000

（株）トーレイ

2,900,000 （株）日新厨房企画 落札

3,136,000

和泉産業（株）

3,090,000 北沢産業（株）　甲府営業所

3,170,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

88.6850%

3,190,000円

2,900,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日新厨房企画

代表取締役　内田　誠一

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

3,597,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校給食室厨房設備保守点検清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000664

小中学校７校



令和 5年5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 公立保育園給食設備点検清掃業務委託

２ 契 約 番 号 5052100130

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和5年12月28日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 市内保育園3園

803,000 円

代表取締役　内田　誠一

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）日新厨房企画

660,600 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 90.4932%

１１ 契 約 金 額 726,660 円

和泉産業（株）

780,000 北沢産業（株）　甲府営業所

765,000

（株）トーレイ

660,600 （株）日新厨房企画 落札

797,000

ホシザキ東京（株）　山梨支店700,000



令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

ホシザキ東京（株）　山梨支店6,990,000

（株）トーレイ

6,723,000 （株）日新厨房企画 落札

7,168,000

共信冷熱（株）

6,900,000 タニコー（株）　甲府営業所

7,100,000

和泉産業（株）

6,800,000 亀喜漆器韮崎店

6,970,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

94.7435%

7,395,300円

6,723,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日新厨房企画

代表取締役　内田　誠一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

7,805,600円
円

令和 5年 8月18日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校厨房機器購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000415

教育課の指定する場所



令和 5年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日新厨房企画

1,245,450 （株）リョーウン 落札

辞退

タニコー（株）　甲府営業所

1,607,410 （株）トーレイ

1,722,170

和泉産業（株）

1,325,000 亀喜漆器韮崎店

1,627,410

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.2390%

1,369,995円

1,245,450円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）リョーウン

代表取締役　津金　洋一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,380,500円
円

令和 5年 8月 4日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校給食食器購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000569

各小中学校の指定する場所


